
1 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě ze dne 23. 9. 2020, čj. kupujícího HSOL-3635-9/2020 

 (dále jen kupní smlouva) 

 

 

čj. objednatele: HSOL-3635-12/2020 

číslo smlouvy Prodávajícího: RCS-2020-Z157 

 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Sídlo:    Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:     70885940 

DIČ:     CZ70885940-identifikovaná osoba 

Bankovní spojení:  ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 

Zastoupená:  plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem 

Kontaktní osoba:  
Telefon/e-mail:  

Datová schránka:  ufiaa6d 

(dále jen kupující) 
 

a 

 

 

AUTOCONT a.s. 

spisová značka:   B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě   
Sídlo:    Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Kontaktní adresa:  Koželužská 31, 779 00 Olomouc  
IČO:    04308697 

DIČ:     CZ04308697 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752/0800 

Zastoupená:  Jindřichem Zimolou, ředitelem regionálního obchodního centra, 
zmocněným na základě plné moci ze dne 24. 5. 2019 

Kontaktní osoba:   

Telefon/ e-mail:   

Datová schránka:   ctb7phe 

(dále jen prodávající)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše uvedené kupní smlouvě (dále jen 
dodatek): 

 

I. Základní ustanovení 

V průběhu realizace smluvních závazků vyplývajících z uzavřené kupní smlouvy zjistil kupující potřebu 
dodatečných dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Smluvní strany se 

dohodly na vyčíslení těchto dodatečných dodávek. Po vzájemné dohodě smluvních stran a na základě 
uvedeného se kupní smlouva upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 

 

 

II. Předmět Dodatku 

1. V čl. I Úvodní ustanovení odst. 2 nově zní takto:  
„2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy jsou nabídky prodávajícího ze dne 4. 9. 2020 a ze 

dne 23. 9. 2020. 

2. V čl. III. Kupní cena a platební podmínky odst. 1 nově zní takto:  
„1. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 714.390,00 Kč bez DPH (sedm set čtrnáct tisíc tři sta 
devadesát korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 864.411,90 Kč s DPH (osm set šedesát 



2 

čtyři tisíc čtyři sta jedenáct korun českých) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Kupní cena je podrobně 
rozepsána v přílohách této smlouvy.“ 

3. Příloha tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí nahrazuje přílohu smlouvy – podrobnou 

specifikaci zboží a kupní ceny v plném rozsahu. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy se nemění. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv bude zajištěno kupujícím.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 
svými podpisy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrava Olomouc 

 

Za prodávajícího 

 

Za kupujícího 

Jindřich Zimola 

 

plk. Ing. Karel Kolářík 

ředitel regionálního obchodního zastoupení  ředitel 



3 

Příloha – podrobná specifikace zboží a kupní ceny 

 

 

 

Počet Popis

bez DPH včetně DPH bez DPH DPH 21% včetně DPH

Hardware a Software

3 HPE ProLiant DL360 Gen10

Komponenty:

1 1U Rack server 8SFF

1 Intel Xeon-Gold 6242 (2.8GHz/16-core/150W) FIO Processor Kit for HPE ProLiant DL360 Gen10

6 HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21-21 Registered Smart Memory Kit

2 HPE 240GB SATA 6G Read Intensive SFF (2.5in) SC 3yr Wty Multi Vendor SSD

1 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 (8 Internal Lanes/2GB Cache) 12G SAS Modular Controller

1 HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery w ith 145mm Cable Kit

2 HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low  Halogen Pow er Supply Kit

1 HPE iLO Advanced 1-server License w ith 1yr Support on iLO Licensed Features

1 HPE 1U Gen10 SFF Easy Install Rail Kit

1 HPE 3 Year Foundation Care Next Business Day w ith DMR SVC

3 Intel Xeon-Gold 6242 (2.8GHz/16-core/150W) Processor Kit for HPE ProLiant DL360 Gen10

Celkem HW a SW 714 390,00 Kč 150 021,90 Kč 864 411,90 Kč

<<<  Kusová cena  >>>  <<<  Cena celkem  >>>


